1
SKŁADANE BURTY
W UNIWERSALNYCH
PRZYCZEPACH DRAKKAR
"Od czasu pierwszej prezentacji  modelu DRAKKAR na Agritechnice w 2011 roku, wiele się zmieniło w tej uniwersalnej
przyczepie z ruchomą przednią ścianką marki JOSKIN", mówi rzecznik belgijskiej firmy, Dietmar Franke. "Poza rozszerzeniem
tej gamy przyczep, zwiększyły się również możliwości ich wyposażenia. W efekcie podczas tegorocznej edycji Agritechniki
prezentujemy wersję przyczepy DRAKKAR z burtą składaną hydraulicznie" - dodał p. Franke.

przygotowanie tych dwóch opcji.
Burta składana hydraulicznie ograniczająca wysokość spadania ładowanych materiałów
Pojemność (m³)
Ładowność
konstrukcyjna
Skrzynia
Wymiary wewnętrzne skrzyni (m)
DIN
Wierzchołek
sterty
300 mm
Dł. dolna Dł. górna Szerokość Wysokość
OŚ PODWÓJNA
6600/23D150 23 26 18 T 6,30 6,70 2,40 1,50
6600/28D180 28 31 18 T 6,30 6,70 2,40 1,80
7600/27D150 27 30 22 T 7,30 7,70 2,40 1,50
7600/33D180 33 36 22 T 7,30 7,70 2,40 1,80
8600/31D150 31 34 22 T 8,30 8,70 2,40 1,50
8600/37D180 37 41 22 T 8,30 8,70 2,40 1,80
OŚ POTRÓJNA
7600/27T150 27 30 24 T 7,30 7,70 2,40 1,50
7600/33T180 33 36 24 T 7,30 7,70 2,40 1,80
8600/31T150 31 34 28 T 8,30 8,70 2,40 1,50
8600/37T180 37 41 28 T 8,30 8,70 2,40 1,80
9600/35T150 35 38 28 T 9,30 9,70 2,40 1,50
9600/41T180 41 46 28 T 9,30 9,70 2,40 1,80
Tabela z zestawieniem poszczególnych modeli  DRAKKAR
Przyczepa DRAKKAR istnieje obecnie w 12 wersjach, które różnią się długością skrzyni lub też jej wysokością.